(e-bidding) เลขที่ ๒/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

งานจ้างปรับปรุงห้องน้ำ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 1๕ (จังหวัดสงขลา)
จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.เอส.นัชธญา การโยธา ๖๑
โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง
 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๑๖ มกราคม ๒๕๖๙

 

(นางสาวชัชนียา จริยพงศ์)

รองผู้ตรวจเงินแผ่นดิน (สตภ.๑๕) รักษาราชการแทน

ผู้ตรวจเงินแผ่นดิน (สตภ.๑๕) ปฏิบัติราชการแทน